شاهرخ نیز به حافظ ابرو مأموریت داد که جغرافیای کاملی از جهان را به زبان فارسی بنویسد.

امضای قرارداد 1919 دولت وثوق الدوله با انگلستان در سال 1338 هجری قمری

دولت وثوق الدوله چهاردهمین نخست وزیر ایران بود و در اولین دوره نخست وزیری اش در سال 1338 هجری قمری قرار داد 1919 را با دولت انگلستان منقود کرد. این قرار داد شش ماده داشت که جملگی تضمین کننده منافع انگلستان بودند و علاوه بر آن ارتش ایران یعنی دو رکن مهم کشور را تحت نظر و نفوذ مستشاران انگلیسی قرار می داد. بدین ترتیب قرار داد 1919 تسلط کامل و بلا مانع انگلستان را بر ایران تحمیل می کرد.